
W

W
COMLII.{E DI CALATABIANO

AREA TECNICA

DETDRMTNAZIoNE REG. rNr. N"d »au l;5, ,._j. ,r.-;.!_L

" .,. '.,;REG. CEN. N' . . DEL . 
:

-_-.::-_
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI N. 3 PALI

ALZABANDIERA DA INSTALLARE NELL'AREA ESTERNA
DELL'EDIFICIO COMUNALE "CASERMA DEI CARABINIERI"-
AF'F'IDAEMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA
VITTORIO SABATO DI TRAPPITELLO TAORMINA.

IL RESPONSABILE DELL'ARI,A TECNICA

CONSIDERATO CHE è intenzione dell'Amministrazione Comunale attrezzare l'area esterna di

pefiinenza della Caserma dei Carabinieri di n. 3 pali per alzabandiera, pefianto, ha diramato

indirizzo verbale al sottoscritto, n.q. di Responsabile dell'Area Tecnica Comunale, di tutti i
successivi adempimenti al fine della fornitura in questione;

DATO ATTO CHE:

o l'articolo in questione non è reperibile sul MEPA, peftanto è possibile procedere al ricorso della

procedura ordinaria o autonoma;

o è possibile provvedere all'affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza corlparazioni ai sensi

dell'art. 88, co. 2, del vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione di C.C. n.

04 del03.02.2004;

ACQUISITO al protocollo generale in data 2910712013 al n. 10533, il preventivo di spesa della ditta

vìttorio sabato s.r.l., con sede in Trappitello - Taormina, via Francavilla, n. 1, di € 142,00 oltre

IVA per ciascun palo;

RITENUTO doveroso prowede in merito;

VISTI:
. la Delibera di G.M. n. 45 del 1410512013

' il vigente Regolamento dei contratti;

. il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



1.

DETERMINA
Per i motivi espressi nel superiore preambolo:

Di aflidare alla ditta Vittorio Sabato S.r.l., con sede in Via Francavilla, n. 1, Trappitello -
Taormina, la fomitura di n. 3 pali alza bandiera da collocare nell'area esterna dell'edificio

comunale "caserma dei carabinieri", giusto preventivo di spesa assunto al protocollo generale

dell'Ente in data 29/07 1201 3 al n. 1 0533;

Di imputare la complessiva spesa di € 515,46IY A al21% inclusa, al Cod. 2.01.06.05 , Cap. 3,

imp. 159812012 del Bilancio Comunale RR.PP.2013;

Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio online del Comunc per

15 giomi consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta

de[1e determinazioni

ELL'AREATECNICA
Faro)

2.

5.


